1.1 Objednavatel’:

Obchodné meno:

Sidlo:
I1CO:

DIC:

IC DPH:
Cislo uétu:
Tel:

1.2 Dodavatel’

Obchodné meno:

Sidlo:
I1CO:

DIC:

IC DPH:
Cislo tétu:
Tel:

Odstupenie od Kiipnej zmluvy ¢. 2201511543 Z

Uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zékonnika

HARMONIA — Zariadenie pre seniorov, domov socialnych sluzieb a
utulok

Republiky 22, 010 01 Zilina, Slovenska republika

00647748

2020689319

SK0481800000007000485644
0905585406

REAL INVENT, s.r.0.

U Tomice 671, 02314 Skalité, Slovenska republika
36422363

2021875317

SK2021875317

SK5356000000007792243001

+421948527523

I. Dnia 22. 6. 2015 boli zo strany dodévatel'a e-mailom predlozené doklady ku kiipnej zmluve €.
7201511543 Z. V navrhu na plnenie predmetu zmluvy je zdvihak Meditech Gent.

V zmysle Cl. XVII Obchodnych podmienok Elektronického trhoviska 2. Cast ,, Vieobecné
zmluvné podmienky* bod 17.2 u) odstupujeme od zmluvy z dévodu nedodrzania bodu 2.3 Zmluvy

Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti : Maxi Twin Compact

V Ziline, dia 25.6.2015

Objednavatel HARMONIA - ZpS, DSS a utulok

Maria Prielozna

splnomocnena riaditel’kou Mgr. Vierou Fulekovou



